
UCHWAŁA NR 37/105/2025 
ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 1 września 2025 r. 

w sprawie wskazania członków Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim do składania oświadczeń woli 
w sprawach majątkowych w imieniu powiatu oraz upoważnienia do dokonywania czynności prawnych 

polegających na zaciąganiu kredytów i pożyczek oraz udzielaniu pożyczek, poręczeń i gwarancji oraz emisji 
papierów wartościowych 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.)>> oraz art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)2' uchwala się, co następuje; 

§ 1. Oświadczenia woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj członkowie zarządu 
powiatu spośród trzech wskazanych przez zarząd tj: 

1) Jarosław Tadych - Starosta Sępoleński; 

2) Jarosław Dera - Wicestarosta Sępoleński; 

3) Andrzej Marach - Członek Zarządu Powiatu. 

§ 2. Czynności prawnych polegających na zaciąganiu kredytów i pożyczek oraz udzielaniu pożyczek, poręczeń 
i gwarancji oraz emisji papierów wartościowych dokonuje dwóch członków zarządu spośród trzech wskazanych 
w niniejszej uchwale. Do dokonywania czynności prawnych polegających na zaciąganiu kredytów i pożyczek 
oraz udzielaniu pożyczek, poręczeń i gwarancji oraz emisji papierów wartościowych upoważnia się: 

1) Jarosława Tadycha - Starostę Sępoleński ego; 

2) Jarosława Derę - Wicestarostę Sępoleńskiego; 

3) Andrzeja Maracha - Członka Zarządu Powiatu. 

§ 3. Dla ważności oświadczeń woli w sprawach majątkowych, a także dokonywania czynności prawnych, 
o których mowa w § 2 konieczna jest kontrasygnata Skarbnika Powiatu. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 1/1/2024 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 15 maja 2024 roku 
w sprawie wskazania członków Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim do składania oświadczeń woli 
w sprawach majątkowych w imieniu powiatu oraz upoważnienia do dokonywania czynności prawnych 
polegających na zaciąganiu kredytów i pożyczek oraz udzielaniu pożyczek, poręczeń i gwarancji oraz emisji 
papierów wartościowych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907; 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 

poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Jarosław Tadych 

Jarosław Dera 

Aleksander Atamański 

Andrzej Marach 

Id: 6703E46A-9A13-4B7C-B086-655853DOFC27. Uchwalony Strona 1 



UZASADNIENIE 

do Uchwały nr 37/105/2025 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 1 września 2025 r. 

Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie powiatowym oświadczenia woli w sprawach 

majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj członkowie zarządu lub jeden członek zarządu i osoba 

upoważniona przez zarząd. Ustawa o finansach publicznych wskazuje natomiast, że czynności prawnych 

polegających na zaciąganiu kredytów i pożyczek oraz udzielaniu pożyczek, poręczeń i gwarancji, a także 

emisji papierów wartościowych dokonuje dwóch członków zarządu wskazanych w uchwale przez zarząd, 

przy czym dla ważności tych czynności konieczna jest kontrasygnata skarbnika powiatu. 

Inicjator: Starosta Sępoleński 

Sp. A.D-D 

Id: 6703E46A-9A13-4B7C-B086-655853D0FC27. Uchwalony Strona 1 


